
ZARZĄDZENIE NR 60/2015
WÓJTA GMINY KLUKOWO

z dnia 30 czerwca 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 
885 z późn. zm.1) oraz § 10 pkt. 3 uchwały Nr III/14/15 Rady Gminy Klukowo z dnia 28 stycznia 2015 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2015 rok zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1,

1) zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 27.977 zł.

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2,

1) zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 27.977 zł.

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3.

§ 4. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) Dochody budżetowe ogółem: 14.148.127 zł w tym:

a) dochody majątkowe - 1.450.245 zł,

b) dochody bieżące -12.697.882 zł,

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami –1.642.841 zł,

- dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji 
rządowej – 0 zł,

2) Wydatki budżetowe ogółem:14.854.732 zł w tym:

a) wydatki majątkowe -3.695.721 zł,

b) wydatki bieżące-11.159.011 zł,

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami –1.642.841 zł,

- wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji 
rządowej –0,

- wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego – 1.728.751 zł.

§ 5. O wprowadzonych powyższych zmianach poinformować Radę Gminy na najbliższej sesji.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej w Białymstoku w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym.

 

Wójt Gminy Klukowo

Piotr Uszyński

Id: B35978D0-23C6-4298-AD4A-E1B6747D853E. Podpisany Strona 1



1] Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238 i 532.

Id: B35978D0-23C6-4298-AD4A-E1B6747D853E. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 3

Plan dochodów budżetowych na 2015 rok
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

288 175,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
288 175,00 0,00 0,00 288 175,00

0,00 0,00 288 175,00

majątkowe

1 440 576,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 440 576,00 0,00 0,00 1 440 576,00

0,00 0,00 1 440 576,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 236 200,00Pomoc społeczna 0,00 20 800,00 257 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85295 39 200,00Pozostała działalność 0,00 20 800,00 60 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 39 200,00 0,00 20 800,00 60 000,00

10 746 066,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 20 800,00 10 766 866,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 60/2015

Wójta Gminy Klukowo

z dnia 30 czerwca 2015 r.

Id: B35978D0-23C6-4298-AD4A-E1B6747D853E. Podpisany Strona 3



Strona 2 z 3

majątkowe

9 669,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 9 669,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 27 655,00Oświata i wychowanie 0,00 7 177,00 34 832,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 14 982,00Szkoły podstawowe 0,00 3 607,00 18 589,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 14 982,00 0,00 3 607,00 18 589,00

80110 12 330,00Gimnazja 0,00 3 570,00 15 900,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 12 330,00 0,00 3 570,00 15 900,00

852 1 102 447,00Pomoc społeczna -2 260,00 2 260,00 1 102 447,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85212 1 098 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
-2 260,00 0,00 1 095 740,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 1 098 000,00 -2 260,00 0,00 1 095 740,00

85213 3 500,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00 2 260,00 5 760,00

Id: B35978D0-23C6-4298-AD4A-E1B6747D853E. Podpisany Strona 4



Strona 3 z 3

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 3 500,00 0,00 2 260,00 5 760,00

1 635 664,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-2 260,00 9 437,00 1 642 841,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 14 120 150,00

1 728 751,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 728 751,00

-2 260,00 14 148 127,0030 237,00

Id: B35978D0-23C6-4298-AD4A-E1B6747D853E. Podpisany Strona 5



 

Strona 1 z 5

Plan wydatków budżetowych na 2015 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

462 822,00 284 588,00 0,000,00 0,00 0,00 178 234,00178 234,000,00 284 588,00 0,00 178 234,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 462 822,00

23 619,00

-23 619,00 -23 619,00

23 619,00

284 588,000,00

0,00

0,00

284 588,00

23 619,00

-23 619,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

178 234,00

0,00

0,00

178 234,00

0,00

0,00

178 234,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85395

462 822,00

Pozostała działalność

284 588,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 284 588,00 0,00 0,00 178 234,00 178 234,00 178 234,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 284 588,00

23 619,00

-23 619,00

0,00

0,00

0,00-23 619,00

23 619,00

462 822,00 284 588,00

23 619,00

-23 619,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

178 234,00

0,00

0,00

178 234,00

0,00

0,00

178 234,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

56 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 108,0056 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-15 626,00

0,00

40 482,00 40 482,00

0,00

-15 626,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 482,00

0,00

-15 626,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

8 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 220,008 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 757,00

0,00

5 463,00 5 463,00

0,00

-2 757,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 463,00

0,00

-2 757,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

7 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 340,007 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 567,00

8 907,00 8 907,00

1 567,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 907,00

1 567,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 040,001 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

277,00

1 317,00 1 317,00

277,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 317,00

277,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

8 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 793,008 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

72,00

8 865,00 8 865,00

72,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 865,00

72,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

13,00

1 213,00 1 213,00

13,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 213,00

13,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy

1 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 221,001 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-82,00

0,00

1 139,00 1 139,00

0,00

-82,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 139,00

0,00

-82,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy

170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170,00170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-14,00

0,00

156,00 156,00

0,00

-14,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

156,00

0,00

-14,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

46 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 894,0046 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 144,00

0,00

42 750,00 42 750,00

0,00

-4 144,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

42 750,00

0,00

-4 144,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 60/2015

Wójta Gminy Klukowo

z dnia 30 czerwca 2015 r.

Id: B35978D0-23C6-4298-AD4A-E1B6747D853E. Podpisany Strona 6



 

Strona 2 z 5

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

8 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 276,008 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-731,00

0,00

7 545,00 7 545,00

0,00

-731,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 545,00

0,00

-731,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

18 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 935,0018 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

11 469,00

30 404,00 30 404,00

11 469,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 404,00

11 469,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

3 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 042,003 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 024,00

5 066,00 5 066,00

2 024,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 066,00

2 024,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 069,00

3 069,00 3 069,00

3 069,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 069,00

3 069,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

542,00

542,00 542,00

542,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

542,00

542,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4307 Zakup usług pozostałych

105 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 446,00105 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 898,00

109 344,00 109 344,00

3 898,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

109 344,00

3 898,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4309 Zakup usług pozostałych

14 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 403,0014 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

688,00

15 091,00 15 091,00

688,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 091,00

688,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4417 Podróże służbowe krajowe

3 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 075,003 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-225,00

0,00

2 850,00 2 850,00

0,00

-225,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 850,00

0,00

-225,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4419 Podróże służbowe krajowe

425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425,00425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-40,00

0,00

385,00 385,00

0,00

-40,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

385,00

0,00

-40,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 728 751,00 288 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 440 576,001 440 576,000,000,00288 175,00 1 440 576,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 288 175,00
23 619,00

-23 619,00

0,00
0,00
0,00-23 619,00

23 619,00
1 728 751,00 288 175,00

23 619,00
-23 619,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 440 576,00
0,00
0,00

1 440 576,00
0,00
0,00

1 440 576,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

1 471 402,00 1 455 269,00 1 114 900,001 379 596,00 0,00 0,00 16 133,0016 133,0075 040,00 633,00 0,00 16 133,00 0,00264 696,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 471 402,00

280,00

-280,00 0,00

0,00

633,0075 040,00

0,00

0,00

1 455 269,00

280,00

-280,00

1 379 596,00

280,00

-280,00

1 114 620,00

0,00

-280,00

264 976,00

280,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 133,00

0,00

0,00

16 133,00

0,00

0,00

16 133,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

1 300 392,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 300 392,00 1 074 900,001 300 392,00 225 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-280,00

280,00

1 300 392,00 1 300 392,00

280,00

-280,00

1 300 392,00

280,00

-280,00

1 074 620,00

0,00

-280,00

225 772,00

280,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: B35978D0-23C6-4298-AD4A-E1B6747D853E. Podpisany Strona 7



 

Strona 3 z 5

4120 Składki na Fundusz Pracy

16 158,00 16 158,00 16 158,00 0,00 0,00 0,0016 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-280,00

0,00

15 878,00 15 878,00

0,00

-280,00

15 878,00

0,00

-280,00

15 878,00

0,00

-280,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

280,00

780,00 780,00

280,00

0,00

780,00

280,00

0,00

0,00

0,00

0,00

280,00

0,00

780,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

5 536 042,00 5 461 042,00 4 177 199,005 227 812,00 0,00 0,00 75 000,0075 000,00233 230,00 0,00 0,00 0,00 0,001 050 613,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 536 042,00

22 000,00

-22 000,00 0,00

0,00

0,00233 230,00

0,00

0,00

5 461 042,00

22 000,00

-22 000,00

5 227 812,00

22 000,00

-22 000,00

4 177 199,00

10 000,00

-10 000,00

1 050 613,00

12 000,00

-12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75 000,00

0,00

0,00

75 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 630 999,00

Szkoły podstawowe

2 625 999,00 2 084 360,002 483 999,00 399 639,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

142 000,00

0,00

0,00-22 000,00

12 000,00

2 620 999,00 2 615 999,00

12 000,00

-22 000,00

2 473 999,00

12 000,00

-22 000,00

2 074 360,00

0,00

-10 000,00

399 639,00

12 000,00

-12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 575 078,00 1 575 078,00 1 575 078,00 0,00 0,00 0,001 575 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

1 565 078,00 1 565 078,00

0,00

-10 000,00

1 565 078,00

0,00

-10 000,00

1 565 078,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

203 600,00 203 600,00 0,00 203 600,00 0,00 0,00203 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-12 000,00

0,00

191 600,00 191 600,00

0,00

-12 000,00

191 600,00

0,00

-12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-12 000,00

191 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,0029 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

34 000,00 34 000,00

5 000,00

0,00

34 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

34 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,0035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 000,00

42 000,00 42 000,00

7 000,00

0,00

42 000,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

42 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80106

174 270,00

Inne formy wychowania przedszkolnego

174 270,00 148 738,00164 040,00 15 302,00 0,00 10 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

10 230,00

0,00

0,000,00

10 000,00

184 270,00 184 270,00

10 000,00

0,00

174 040,00

10 000,00

0,00

158 738,00

10 000,00

0,00

15 302,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

111 178,00 111 178,00 111 178,00 0,00 0,00 0,00111 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

121 178,00 121 178,00

10 000,00

0,00

121 178,00

10 000,00

0,00

121 178,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

603 700,00 603 700,00 288 661,00425 800,00 0,00 0,00 0,000,00177 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00137 139,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 624 500,00

21 706,00

-906,00 0,00

0,00

0,00194 376,00

16 800,00

-324,00

624 500,00

21 706,00

-906,00

430 124,00

4 906,00

-582,00

288 453,00

374,00

-582,00

141 671,00

4 532,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85206

8 307,00

Wspieranie rodziny

8 307,00 6 345,008 307,00 1 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

431,00

8 738,00 8 738,00

431,00

0,00

8 738,00

431,00

0,00

6 719,00

374,00

0,00

2 019,00

57,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,005 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

300,00

5 700,00 5 700,00

300,00

0,00

5 700,00

300,00

0,00

5 700,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

945,00 945,00 945,00 0,00 0,00 0,00945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

74,00

1 019,00 1 019,00

74,00

0,00

1 019,00

74,00

0,00

1 019,00

74,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

1 502,00 1 502,00 0,00 1 502,00 0,00 0,001 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

57,00

1 559,00 1 559,00

57,00

0,00

1 559,00

57,00

0,00

0,00

0,00

0,00

57,00

0,00

1 559,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: B35978D0-23C6-4298-AD4A-E1B6747D853E. Podpisany Strona 8



 

Strona 4 z 5

85212

15 862,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

15 862,00 11 320,0015 862,00 4 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-582,00

465,00

15 745,00 15 745,00

465,00

-582,00

15 745,00

465,00

-582,00

10 738,00

0,00

-582,00

5 007,00

465,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4 389,00 4 389,00 4 389,00 0,00 0,00 0,004 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-582,00

0,00

3 807,00 3 807,00

0,00

-582,00

3 807,00

0,00

-582,00

3 807,00

0,00

-582,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

126,00

126,00 126,00

126,00

0,00

126,00

126,00

0,00

0,00

0,00

0,00

126,00

0,00

126,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

339,00

339,00 339,00

339,00

0,00

339,00

339,00

0,00

0,00

0,00

0,00

339,00

0,00

339,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

301 831,00

Ośrodki pomocy społecznej

301 831,00 270 996,00299 331,00 28 335,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 176,00

0,00

-324,00-324,00

10,00

301 517,00 301 517,00

10,00

-324,00

299 341,00

10,00

0,00

270 996,00

0,00

0,00

28 345,00

10,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-324,00

0,00

2 176,00 2 176,00

0,00

-324,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

2 176,00

0,00

-324,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

110,00 110,00 0,00 110,00 0,00 0,00110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10,00

120,00 120,00

10,00

0,00

120,00

10,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10,00

0,00

120,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

69 200,00

Pozostała działalność

69 200,00 0,0015 000,00 15 000,00 0,00 54 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

71 000,00

16 800,00

0,000,00

20 800,00

90 000,00 90 000,00

20 800,00

0,00

19 000,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19 000,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

54 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0054 200,00 54 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

16 800,00

71 000,00 71 000,00

16 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

71 000,00

16 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 000,00

19 000,00 19 000,00

4 000,00

0,00

19 000,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

19 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

608 467,00 546 430,00 66 120,00546 430,00 0,00 0,00 62 037,0062 037,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00480 310,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 608 467,00

500,00

-500,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

546 430,00

500,00

-500,00

546 430,00

500,00

-500,00

66 120,00

0,00

0,00

480 310,00

500,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

62 037,00

0,00

0,00

62 037,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

54 730,00

Pozostała działalność

44 730,00 16 900,0044 730,00 27 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-500,00

500,00

54 730,00 44 730,00

500,00

-500,00

44 730,00

500,00

-500,00

16 900,00

0,00

0,00

27 830,00

500,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

26 830,00 26 830,00 0,00 26 830,00 0,00 0,0026 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

26 330,00 26 330,00

0,00

-500,00

26 330,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

26 330,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

500,00 500,00

500,00

0,00

500,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

11 462 340,00 9 207 195,00 8 389 190,00 5 751 630,00 2 637 560,00 204 600,00 570 772,00 2 255 145,002 255 145,0042 000,000,00633,00 1 552 052,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 633,00
0,00
0,00

587 248,00
16 800,00

-324,00-23 686,00
44 486,00

11 483 140,00 9 227 995,00
44 486,00

-23 686,00

8 393 514,00
27 686,00

-23 362,00

5 751 142,00
10 374,00

-10 862,00

2 642 372,00
17 312,00

-12 500,00

204 600,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

42 000,00
0,00
0,00

2 255 145,00
0,00
0,00

2 255 145,00
0,00
0,00

1 552 052,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: B35978D0-23C6-4298-AD4A-E1B6747D853E. Podpisany Strona 9



 

Strona 5 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

27 655,00 27 655,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,0027 655,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 34 832,00

7 177,00

0,00 0,00

0,00

0,0034 832,00

7 177,00

0,00

34 832,00

7 177,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

14 982,00

Szkoły podstawowe

14 982,00 0,000,00 0,00 0,00 14 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

18 589,00

3 607,00

0,000,00

3 607,00

18 589,00 18 589,00

3 607,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

14 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0014 982,00 14 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 607,00

18 589,00 18 589,00

3 607,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

18 589,00

3 607,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

12 330,00

Gimnazja

12 330,00 0,000,00 0,00 0,00 12 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

15 900,00

3 570,00

0,000,00

3 570,00

15 900,00 15 900,00

3 570,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

12 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0012 330,00 12 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 570,00

15 900,00 15 900,00

3 570,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

15 900,00

3 570,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

1 102 447,00 1 102 447,00 55 357,0061 203,00 0,00 0,00 0,000,001 041 244,00 0,00 0,00 0,00 0,005 846,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 102 447,00

2 260,00

-2 260,00 0,00

0,00

0,001 039 050,00

0,00

-2 194,00

1 102 447,00

2 260,00

-2 260,00

63 397,00

2 260,00

-66,00

55 291,00

0,00

-66,00

8 106,00

2 260,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

1 098 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 098 000,00 55 357,0056 756,00 1 399,00 0,00 1 041 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 039 050,00

0,00

-2 194,00-2 260,00

0,00

1 095 740,00 1 095 740,00

0,00

-2 260,00

56 690,00

0,00

-66,00

55 291,00

0,00

-66,00

1 399,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

1 041 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 041 244,00 1 041 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 194,00

0,00

1 039 050,00 1 039 050,00

0,00

-2 194,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

1 039 050,00

0,00

-2 194,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

28 436,00 28 436,00 28 436,00 0,00 0,00 0,0028 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-66,00

0,00

28 370,00 28 370,00

0,00

-66,00

28 370,00

0,00

-66,00

28 370,00

0,00

-66,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85213

3 500,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

3 500,00 0,003 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 260,00

5 760,00 5 760,00

2 260,00

0,00

5 760,00

2 260,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 760,00

2 260,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 260,00

5 760,00 5 760,00

2 260,00

0,00

5 760,00

2 260,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 260,00

0,00

5 760,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 635 664,00 1 635 664,00 557 765,00 82 093,00 475 672,00 0,00 1 077 899,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

1 082 882,00
7 177,00

-2 194,00-2 260,00
9 437,00

1 642 841,00 1 642 841,00
9 437,00

-2 260,00

559 959,00
2 260,00

-66,00

82 027,00
0,00

-66,00

477 932,00
2 260,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: B35978D0-23C6-4298-AD4A-E1B6747D853E. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 60/2015

Wójta Gminy Klukowo

z dnia 30 czerwca 2015 r.

OBJAŚNIENIA DO ZARZĄDZENIA W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2015 ROK

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w dz. 852 rozdz.85295 § 2030 o kwotę 20.800 zł zgodnie 
z decyzją Wojewody Podlaskiego nr FB.II.3111.221.2015.MA z przeznaczeniem na realizację programu " Pomoc 
państwa w zakresie dożywiania". Jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz. 852 rozdz. 
85295 § 3110 o kwotę 16.800 zł. na wypłatę świadczeń społecznych oraz w § 4300 o kwotę 4.000 zł. na opłatę 
faktur za wykonane usługi.

2. Zwiększa się plan dochodów budżetowych zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego nr FB-
II.3111.155.2015.BB na zadania zlecone w dz. 801 rozdz. 80101 § 2010 o kwotę 3.607 zł. z przeznaczeniem na 
zakup podręczników dla uczniów szkół podstawowych oraz w dz. 801 rozdz. 80110 § 2010 o kwotę 3.570 zł. 
z przeznaczeniem na zakup podręczników dla uczniów gimnazjum.

3. Zwiększa się plan dochodów budżetowych zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego w nr FB-
II.3111.252.2015.MA na zadania zlecone w dz. 852 rozdz. 85213 § 2010 o kwotę 2.260 zł. z przeznaczeniem na 
opłatę składek na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej.

4. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych na zadania zlecone w dz. 852 rozdz. 85212 § 3110 o kwotę 
2.194. zł. i w § 4010 o kwotę 66zł, a zwiększa się plan wydatków w dz. 852 rozdz. 85213 § 4130 o kwotę 2.260 zł.

5. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 852 rozdz. 85212 § 4010 o kwotę 582 zł. i dz. 852 rozdz. 
85219 § 3020 o kwotę 324 zł., a zwiększa się plan wydatków w : dz. 852 rozdz. 85206 § 4010 o kwotę 300 zł. na 
wypłatę wynagrodzeń osobowych, w § 4110 o kwotę 74 zł. na opłatę składek społecznych pracodawcy, 
w § 4410 o kwotę 57 zł. na wypłatę delegacji, oraz w dz. 852 rozdz. 85212 § 4410 o kwotę 126 zł. na opłatę 
podróży służbowych, w § 4700 o kwotę 339 zł. na szkolenia pracowników oraz w dz. 852 rozdz. 
85219 § 4280 o kwotę 10 zł. na pokrycie kosztów badań okresowych pracowników.

6. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych związanych z realizacją projektu " Mój rozwój dziś szansą na 
lepsze jutro nasze" w dz. 853 rozdz. 85395 § 4017 o kwotę 15.626 zł. i § 4019 o kwotę 2.757 zł., a zwiększa się 
plan wydatków w dz. 853 rozdz. 85395 § 4047 o kwotę 1.567 zł. i § 4049 o kwotę 277 zł. na wypłatę dodatkowego 
wynagrodzenia rocznego, w § 4117 o kwotę 72 zł. i w § 4119 o kwotę 13 zł. na opłatę składek społecznych 
pracodawcy, w § 4217 o kwotę 11.469 zł. i w § 4219 o kwotę 2.024 zł. na opłatę faktur za zakupione materiały 
i wyposażenie, w § 4247 o kwotę 2.518 zł. i w § 4249 o kwotę 443 zł. na opłatę faktur za zakupione pomoce 
dydaktyczne.

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 853 rozdz. 85395 w § 4177 o kwotę 4.144 zł, i w 
§ 4179 o kwotę 731 zł., a zwiększa się w dz. 853 rozdz. 85395 § 4247 o kwotę 551 zł. i w § 4249 o kwotę 99 zł. 
na opłatę faktur za zakupione pomoce dydaktyczne oraz w § 4309 o kwotę 3.593 zł. i w § 4309 o kwotę 632 zł. 
na opłatę faktur za wykonane usługi.

Zmniejsza się wydatki budżetowe w dz. 853 rozdz. 85395 § 4127 o kwotę 82 zł. i w § 4129 o kwotę 14 zł. 
oraz w § 4417 o kwotę 225 zł. i w § 4419 o kwotę 40 zł., a zwiększa się w dz. 853 rozdz. 85395 § 4307 o kwotę 
305 zł. i w § 4309 o kwotę 56 zł. na opłatę faktur za wykonane usługi.

7. Zmniejsza się wydatki budżetowe w dz. 750 rozdz. 75023 § 4120 o kwotę 280 zł. , a zwiększa się 
w § 4280 o kwotę 280 zł. na pokrycie kosztów badań okresowych pracowników.

8. Zmniejsza się wydatki budżetowe w dz. 900 rozdz. 90095 § 4300 o kwotę 500, a zwiększa się wydatki 
w § 4410 o kwotę 500 zł. pokrycie kosztów podróży służbowych pracowników.

9. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 801 rozdz. 80101 § 4210 o kwotę 12.000 zł.( w Zespole 
Szkół w Klukowie o kwotę 5.000 zł., w Szkole Podstawowej w Łuniewie Małym o kwotę 7.000 zł.), a zwiększa się 
plan wydatków w § 4260 o kwotę 5.000 zł. na opłatę faktur za energię elektryczną w Zespole Szkół w Klukowie 
i w § 4300 o kwotę 7.000 zł. w Szkole Podstawowej w Łuniewie Małym na opłatę faktur za wykonane usługi.

Id: B35978D0-23C6-4298-AD4A-E1B6747D853E. Podpisany Strona 1



10. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 801 rozdz. 80101 § 4010 w Szkole Podstawowej 
w Wyszonkach Kościelnych o kwotę 10.000 zł., a zwiększa się plan wydatków w dz. 801 rozdz. 
80106 § 4010 w Szkole Podstawowej w Wyszonkach Kościelnych o kwotę 10.000 zł.

Id: B35978D0-23C6-4298-AD4A-E1B6747D853E. Podpisany Strona 2




